
大自企第 ８ 号
平成２７年５月８日

会 員 各 位

大分県自動車関連企業会
会長 岡本 勝美

平成２７年度大分県自動車関連企業会定期総会の開催について（ご案内）

春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
大分県自動車関連企業会の事業推進につきましては、平素からご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。
さて、当企業会定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきま

すようご案内いたします。
なお、総会終了後に交流会も準備いたしておりますので、積極的なご参加をお待

ちしております。
つきましては、お手数ですが、出欠について５月２２日（金）までに、別紙によ

りＦＡＸ又はｅ－メールにてご回答いただきますようお願いします。
なお、ご欠席の場合は、別紙回答票下段の委任状の提出をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２７年６月９日（火）１４：００～１７：２０

２ 場 所 レンブラントホテル大分 二豊の間
大分市田室町９－２０（TEL 097-545-1040）

３ 主な議題 ・平成２６年度事業実施結果について
・平成２６年度収支決算について
・平成２７年度事業計画(案)について
・平成２７年度収支予算(案)について
・報告事項

４ 講演会
「東九州自動車道の開通が九州自動車産業に与えるインパクト（仮題）」

公益財団法人 九州経済調査協会 調査研究部長 田代 雅彦 氏

＊その他、カーメーカーの紹介や参入事例の報告などを予定しています。

５ 交流会 レンブラントホテル大分 １７：３０～１９：００
※ 交流会参加費は、１人３，０００円です。

受付時に徴収いたしますので、ご準備願います。

大分県自動車関連企業会事務局
（大分県商工労働部産業集積推進室）
担当 佐藤、豊田
TEL 097-506-3268 FAX 097-506-1753
mail oita@kigyokai.jp



ＦＡＸ：０９７－５０６－１７５３

送信先：大分県自動車関連企業会事務局
（大分県産業集積推進室内）

貴 社 名

１．総会への出欠（いずれかに○）

出席する 欠席する

２．出席者氏名等

役職名 氏 名 総会･講演会 交流会

出 欠 出 欠

出 欠 出 欠

出 欠 出 欠

※講演会、交流会のみのご参加でも構いません。

※お手数ですが５月２２日（金）までにご回答ください。

*総会に欠席の場合は、下記委任状にも記入願います。

委 任 状

私は、平成２７年６月９日（火）開催の平成２７年度大分県自動車関連企業会総
会の議事における議案の議決に関する一切の権限を会長に委任します。

平成２７年 月 日

会 社 名

代表者名

（自署してください）


